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Değerli Gündem okurları,

Ülkemizin içinden geçtiği sıkıntılı 
günlerde sermaye piyasalarımızın 
geleceği için güzel gelişmeler 
yaşanıyor. Temmuz ayı içerisinde 
bazı vergi kanunlarında yapılan 
düzenlemelerle sektörümüzün 
uzun süredir devam eden bazı 
vergisel sorunlarının çözüldüğüne 
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Sermaye Piyasaları Kongresi 04-05 Kasım’da!

➥ Devamı arka sayfada...

➥ Devamı 3. sayfada...

Birliğimiz, 4-5 Kasım 2016 tarihlerinde dünyaca ünlü uzmanlar ile 
kurumsal ve bireysel yatırımcıları buluşturmak amacıyla düzenleyeceği 
‘Sermaye Piyasaları Kongresi’nin hazırlıklarına devam ediyor. Kongre 
ile sermaye piyasalarının bilinirliliğinin artırılması, gündemdeki 
konuların tartışılması, katılımcıların güncel gelişmeler konusunda en 
yetkin kişilerden bilgi alması ve böylece sermaye piyasası yatırımlarına 
yönlendirilen tasarruf oranının yükseltilmesi hedefleniyor.

Yatırımcıların, finansal kurum temsilcilerinin, kamu idaresindeki ilgililerin, 
akademisyenlerin ve ekonomi basınının katılımıyla düzenlenecek ‘Sermaye 
Piyasaları Kongresi’ hakkında detaylı bilgiye www.sermayepiyasalari.com 
internet adresinden ulaşılabiliyor.  

Birliğimizin görev ve yetkisi çerçevesinde; TSPB Müşteri Uyuşmazlık Hakem Heyetinin oluşumu, yetki, görev ve 
sorumlulukları ile Hakem Heyetine başvuruya ve başvuruların sonuçlandırılmasına ilişkin usul ve esaslar, Sermaye Piyasası 
Kurulu ile birlikte yürütülen çalışmalar sonucunda hazırlanan ve Birlik Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilerek yürürlüğe 
konulan ‘Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Müşteri Uyuşmazlıkları Hakem Heyeti Yönergesi’nde düzenlendi. 

Birliğimiz nezdinde ilk aşamada aracılık faaliyetleri, portföy yöneticiliği ve kolektif yatırım araçları ile kaldıraçlı alım satım 
işlemleri konularındaki uyuşmazlıkların çözümü için, Hakem Heyetleri oluşturuldu. İlerleyen dönemlerde uyuşmazlık 
konularının çeşitliliğine göre farklı Hakem Heyetleri de kurulabilecek. 

TSPB Müşteri Uyuşmazlıkları Hakem Heyeti Yönergesi Düzenlendi
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değinmiştim. Ağustos ayı içinde 
TBMM’nden faaliyetlerimize 
olumlu katkıda bulunacak 2 yeni 
kanun daha meclisten geçti.

Bunlardan ilki bireysel 
emeklilikle ilgili. Ağustos ayı 
içerisinde TBMM’de kabul 
edilen düzenlemeye göre, 
belirlenecek nitelikleri taşıyan 
işyerlerinde çalışanların bireysel 
emeklilik sistemine otomatik 
olarak dahil edilmesi ve belirli 
cayma süresinin sonrasında 
sistemde kalmaya devam 
etmesi durumunda emeklilik 
hakkı tanınması öngörülüyor. 
Bu kapsamda, kamu ve özel 
sektörde çalışan 45 yaş altı 
vatandaşlarımız bireysel 
emeklilik sistemine dahil olup, 
kendi geleceklerini garanti altına 
almak için tasarruf edebilecek. 

Bildiğiniz üzere, bireysel 
emeklilik sistemiyle bireyler 
kendi geleceklerine yönelik 
tasarruf yaparken aynı 
zamanda bu tasarrufların 
ekonomiye uzun vadeli kaynak 
sağlamasına katkıda bulunuyor. 
Bu konuda yapılan araştırmalar, 
otomatik katılım sonucunda 
cayma oranlarının düşük 
kaldığı ve bu sistemin ülke içi 
tasarrufların artmasında önemli 
bir rol oynadığını gösteriyor. 
Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği olarak bu düzenlemeyi 
sektörümüz ve ülkemiz adına 
memnuniyetle karşılıyoruz. Bu 
noktada, Birlik olarak gerek 
sistemde oluşturulacak fonların 
gerekse oluşturulan fonların 
mal varlıklarının yönetiminin 
rekabetçi bir ortamda 
yapılmasının verimliliği artıracağı 
inancındayız. Konu hakkında 
yapılacak ikincil düzenlemelere 
Birlik bünyesindeki tüm 
üyelerimizle katkıda bulunmaya 
hazır olduğumuzu bu vesileyle 
belirtmek istiyorum. Bu 
kapsamda, Portföy Yönetimi 
Meslek Komitesi Başkanımız 
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Sayın Namık Aksel başkanlığında bir 
heyet Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık 
Genel Müdürü Sayın Gökhan Karasu’yu 
5 Eylül’de ziyaret etti. 

Sektörümüzün bu ay gündeminde 
yer alan diğer bir konu da Türkiye 
Varlık Fonu uygulaması oldu. Sermaye 
piyasalarının katılımcıları olarak, 
kamusal tasarrufların önemine sıkça 
değiniyor ve İşsizlik Fonu, DASK vb. 
fonlara atıfta bulunarak bu tür fonların 
da sermaye piyasası araçlarına yatırım 
yapması gerektiğini vurguluyorduk. 

İlk kez, adı konularak böyle bir yapı 
oluşturuluyor. 6741 Sayılı Türkiye 
Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketinin 
Kurulması ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
ile sermaye piyasalarında araç 
çeşitliliğine katkı sağlamak, yurt 
içinde kamuya ait varlıkları ekonomiye 
kazandırmak, dış kaynak temin 
etmek ve büyük ölçekli yatırımlara 
iştirak etmek için Türkiye Varlık 
Fonu oluşturuldu. Ayrıca, bu fonu 
kurmak ve yönetmek üzere 50 milyon 
TL sermayeli Türkiye Varlık Fonu 
Yönetimi Anonim Şirketi kuruldu. Ana 
faaliyet konusu fonların kurulması ve 
yönetimi olan ve Başbakanlığa bağlı 
olarak çalışacak şirketin sermayesi, 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 
tarafından konulacak. 

Türkiye Varlık Fonunun mal varlığının 
yönetimine, Birliğimiz üyesi portföy 
yönetim şirketlerinin katkıda 
bulunması piyasamızın derinleşmesi 
ve gelişmesi açısından da önemli 
olacaktır. Bu fonların yönetimine 
ilişkin ikincil düzenlemelerle ilgili 
görüşlerimizi pek yakında ilgili 
otoritelerle paylaşmayı planlıyoruz.

Değerli okurlar,

Sektörün gelişmesine destek olacak 
yasal uygulamaların yanı sıra biz de 
Birlik olarak sektörümüzün bilinirliği 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bu kapsamda, kurumsal ve bireysel 
yatırımcıları buluşturmak amacıyla 
4-5 Kasım 2016 tarihlerinde 

düzenleyeceğimiz Sermaye 
Piyasaları Kongresi’nin kayıtları 
açıldı. Konusunda uzman 
konuşmacıların yer alacağı 
kongrede hem gündemdeki 
konular tartışılacak hem de 
katılımcılar güncel gelişmeler 
konusunda en yetkin kişilerden 
bilgi alabilecekler. Wyndham 
Grand Levent Oteli’nde 
düzenleyeceğimiz kongrenin 
duyurulması ve geniş bir 
katılım sağlanması konusunda, 
başta Birliğimiz üyeleri olmak 
üzere, tüm Gündem Dergisi 
takipçilerinin desteklerini 
bekliyoruz.

Birliğimizin önemle 
sürdürdüğü diğer bir görevi de 
uyuşmazlıklarının çözümüne 
yardımcı olmak. Birlik üyeleri 
arasında veya üyeleri ile 
müşterileri arasında borsa 
işlemleri dışındaki işlemlerden 
doğan uyuşmazlıkların 
değerlendirilmesi ve çözüme 
kavuşturulmasını temin etmek 
üzere Uyuşmazlık Merkezi’nin 
kurulduğu haberini daha 
önce sizlerle paylaşmıştık. 
Bu kapsamda, üyelerimizden 
gelen talepler doğrultusunda 
Birlik bünyesinde aracılık 
faaliyetleri, portföy yöneticiliği 
ve kolektif yatırım araçları ile 
kaldıraçlı alım satım işlemleri 
konularındaki uyuşmazlıkların 
çözümü için Hakem Heyetleri 
oluşturduk. Kendi konularında 
derin bilgi birikimine sahip 
heyet üyelerimiz sayesinde 
sektördeki sorunların çözümüne 
önemli katkılar sağlayacağımıza 
inanıyoruz. Gelecek dönemde 
uyuşmazlık konularının 
çeşitliliğine göre farklı Hakem 
Heyetlerinin kurulması konusu 
da gündemimizde yer alıyor.

Saygılarımla,

İlhami Koç
BAŞKAN
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Hakem Heyeti sistemi ile; borsa dışı işlemlerden kaynaklanan uyuşmazlıkların, uzman bir kadro ile adil, tarafsız, güvenilir, 
etkili, verimli ve en hızlı şekilde çözüme kavuşturulması amaçlanıyor. Uyuşmazlıklar 3 kişiden oluşan bağımsız Hakem 
Heyeti tarafından değerlendirilecek. Hakem Heyeti kararına karşı taraflar, kararın tebliğini izleyen 10 iş günü içinde 
mevzuat hükümleri çerçevesinde gerekçeleri ile birlikte Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde de itirazda bulunabilecekler. 

Birliğimiz nezdinde oluşturulan Hakem Heyeti’ne yönelik detaylı açıklamalara ve başvuruyla ilgili bilgilere 
www.tspb.org.tr internet sitesinden ulaşılabiliyor.

Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Yapılan Düzenlemeler

Ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasının sağlanması ve küresel rekabet gücümüzün artırılarak bölgesel bir yatırım merkezi 
olarak konumlandırılması için, hükümet tarafından başlatılan reform süreci devam ediyor. Bu kapsamda geçtiğimiz ay 
‘Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’ yürürlüğe girdi. Kanun, 
yatırım ortamına ilişkin işlem maliyetlerinin azaltılması yönünde önemli düzenlemeler getiriyor.

İlgili kanun, sektörümüzün uzun yıllardır dile getirdiği birçok soruna da çözüm getirdi. Kanun kapsamında sektörümüzü 
ilgilendiren değişiklikler aşağıdaki gibidir: 

•	 İcra ve İflas Kanunu’nda yapılan değişiklikle sermaye şirketlerinin iflasının ertelenmesine yönelik iyileştirme 
projesi bir yıldan uzun süre ile merkezinin bulunduğu yer mahkemesine sunulacak. Bu değişiklikle iflas erteleme 
kararı alınması biraz daha zorlaştırıldı.

•	 Gider Vergileri Kanunu’nda yapılan değişiklikle menkul kıymet ile girişim sermayesi yatırım fon ve ortaklıklarının 
para ve sermaye piyasası işlemlerine BSMV istisnası getirildi. 

•	 Damga Vergisi Kanunu’nda yapılan değişikliklerle;
•	 Nispi vergiye tabi olan kağıtların birden fazla düzenlenmesi halinde sadece bir nüshası damga vergisine tabi 

olacak. 
•	 Sermaye piyasası araçlarının kredili alımı, açığa satışı ve ödünç alma ve verme işlemleri ile ilgili olarak aracı 

kurum ile yatırımcı arasında düzenlenen sözleşmeler damga vergisinden istisna tutuldu. 
•	 Aracı kurumların taraf olduğu ya da bunlar aracılığıyla yapılan tezgahüstü vadeli işlem ve opsiyon 

sözleşmeleri damga vergisinden istisna tutuldu.
•	 Gayrimenkul yatırım fonlarının münhasıran gayrimenkul portföylerine ilişkin alım satım sözleşmeleri ile 

gayrimenkul satış vaadi sözleşmeleri damga vergisinden istisna tutuldu.
•	 Girişim sermayesi yatırım ortaklık ve fonlarının münhasıran girişim sermayesi yatırımları ile ilgili düzenlenen 

sözleşmeler ile ilişkin diğer kağıtlar damga vergisinden istisna tutuldu.
•	 Kira sertifikası ihracına yönelik işlemler ve bunlara yönelik verilen garanti ve teminatlar nedeniyle 

düzenlenen kağıtlar damga vergisinden istisna tutuldu.

•	 Harçlar Kanunu’nda yapılan değişikliklerle;
•	 Nispi harca tabi olan kağıtların birden fazla düzenlenmesi halinde sadece bir nüshasında harç alınacak. 
•	 Kira sertifikası ihracına yönelik işlemler harçlardan istisna tutuldu. 

•	 Katma Değer Vergisi Kanunu’nda yapılan değişikliklerle;
•	 Tahvil faizi tahsilatlarının da KDV’den istisna olduğu açıklandı. 
•	 İki tam yıl aktifte bulundurulan taşınmaz, iştirak hisseleri, kurucu senetleri, intifa senetleri ile rüçhan 

haklarının satışından doğan kazançlara tanınan KDV istisnası için süre hesaplamasına varlık kiralama 
şirketlerinin aktifinde geçirilen süreler de dahil edildi.

•	 Varlık kiralama şirketlerine devredilen varlık ve haklar nedeniyle yüklenilen katma değer vergisi, devrin 
yapıldığı hesap dönemine ilişkin gelir veya kurumlar vergisi matrahından indirilebilecek.

•	 Kurumlar Vergisi Kanunu’nda yapılan değişiklikle; 
•	 İki tam yıl aktifte bulundurulan taşınmaz, iştirak hisseleri, kurucu senetleri, intifa senetleri ile rüçhan 

haklarının satışından doğan kazançlar % 75’lik kısmına tanınan kurumlar vergisinden istisna için süre 
hesaplamasına varlık kiralama şirketlerin aktifinde geçirilen süreler de dikkate alınacak. 

•	 Her türlü varlık ve hakların, kaynak kuruluş ve varlık kiralama şirketi arasındaki alım/satım işlemlerinden 
doğan kazançlar kurumlar vergisinden istisna tutuldu. 
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Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri

Eylül ve Ekim ayında farklı konulara yönelik mesleki ve kişisel gelişim eğitimleri planlandı.

Eğitimlere başvurular www.birlikteegitim.org internet sitemiz üzerinden yapılabiliyor.

Tarih Eğitim Adı Süre

7 Eylül Yönetim Kurulu Üyelerinin Sorumluluğu (TTK ve SPK Açısından) 1 gün

9 Eylül Kurumsal Risk Yönetimi & Information Security 1 gün

21 Eylül Finans Sektöründe Kişisel Verilerin Korunması 1 gün

23 Eylül Sorunlu Tüketici Kredileri ve NPL 1 gün

23 Eylül Uygulamadan Örneklerle Şirketlerin Paylarını Geri Alması 1 gün

26-27 Eylül Stratejik Planlama ve Yetenek Yönetimi 2 gün

26-27 Eylül Toplantılarda/Görüşmelerde Kitle Önünde Sunum ve Hitabet 2 gün

28 Eylül Mevcut Davalar Işığında Türev İşlemlerinin Değerlendirilmesi 1 gün

30 Eylül Opsiyon Piyasaları ve Fiyatlaması 1 gün

4 Ekim Kentsel Dönüşüm ve Uygulamaları 1 gün

8-10 Ekim Kredi Tahsisinde Karar Alma Mekanizmaları 3 gün

10 Ekim Points Of You The Coaching Game ile Stres ve Çatışma Yönetimi 1 gün

Hizmetler Projesi Sona Erdi

T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen 
Hizmetler Projesi kapsamında 17 Eylül 2014 
tarihinden bugüne kadar yapılan ve önümüzdeki 
dönem yapılması öngörülen çalışmalar hakkında 
‘İş Dünyası ve Sivil Toplum Kuruluşlarından 
Paydaşlara Yönelik’ bilgi ve görüş alışverişinde 
bulunmak üzere projenin son çalıştayı düzenlendi. 
4-5 Ağustos 2016 tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenen çalıştaya, Birliğimizi temsilen Eğitim 
Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür katıldı.

1 Eylül 2016 tarihinde ise ‘İş Kurma Hakkı 
ve Hizmet Sunumu Serbestisi’ Faslında AB 
Müktesabatıyla Uyumlaştırma Konusunda Ulusal Strateji Hazırlanması için Teknik Yardım Projesi’nin resmi kapanış 
töreni gerçekleştirildi. 2 yıl süren Hizmetler Projesi’nin tamamlanmasıyla birlikte Ankara’da düzenlenen törene, 
Birliğimizi temsilen Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür ve Kurumsal İletişim Müdürü Tuğba Oğan katıldı. 

Törende Birliğimize projeye katkılarından ve verdiği destekten dolayı takdim edilen plaket, Eğitim Müdürü Dr. Gökhan 
Büyükşengür tarafından alındı. 
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Borsa İstanbul Özel Pazar’da Yeni Bir Yatırım

İstanbul Finans Zirvesi 6-7 Eylül’de İstanbul’da

Halka açılmadan pay alım-satımı amacıyla şirketler ile yatırımcıları bir araya getiren web tabanlı ve üyelik bazlı 
bir platform olan Borsa İstanbul Özel Pazar’da yeni bir yatırım daha gerçekleşti. Aktif Bank’ın Echo Pos firmasına 
gerçekleştirdiği yatırım Borsa İstanbul Özel Pazar’da 2016 yılının 8. yatırımı oldu. 

Organize perakende sektörü ve KOBİ’ler için çözüm ortağı olmayı hedefleyen Echo Pos, öncelikle perakende zinciri 
işyerlerinde, ön ve arka ofislerde ödeme sistemleri ve otomasyon çözümleri sunacak. 

İstanbul Finans Zirvesi (IFS), bu yıl ‘Jeopolitik Riskler ve Finans’ teması ile 6-7 
Eylül tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek. Başbakanlık, Ekonomi Bakanlığı, 
Hazine Müsteşarlığı, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun destekleriyle bu yıl yedincisi düzenlenen zirve, dünya ekonomisine 
yön veren pek çok karar alıcı, özel sektör temsilcisi ve akademisyene 2 gün 
boyunca ev sahipliği yapacak. 
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Ak Portföy Türkiye’nin İlk Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu Kurdu

Noor Capital’den Ücretsiz Sermaye Piyasaları Eğitimi 

Ak Portföy Yönetimi A.Ş., Türkiye’nin ilk Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu (GSYF) kurdu.  Türkiye’nin 
yüksek büyüme potansiyeline sahip KOBİ’lerine sermaye sağlayacak olan fon, 2 yıl  sürecek dönem 
boyunca yatırımcı kabul etmeye devam edecek. Kurumsal ve bireysel yatırımcıların ilgisi ile fon 
büyüklüğünün, ihraç döneminin sonunda 300 milyon TL’ye ulaşması hedefleniyor. Fon ekonomiye 
sağladığı doğrudan kaynak ile istihdamı, inovasyonu, ihracatı, kısacası büyümeyi destekleyecek.

Ak Portföy, GSYF ile büyüme aşamasındaki ihracat potansiyeli yüksek, teknoloji ve inovasyon odaklı 
orta ölçekli şirketlere uzun vadeli sermaye sağlıyor. Fon, portföyündeki şirketlerin büyümesine 
paralel olarak yatırımcılarına artan piyasa değeri üzerinden orta uzun vadede yüksek getiri 
sağlamayı hedefliyor.

NoorCM Akademi tarafından düzenlenen ücretsiz sermaye 
piyasaları eğitim seminerleri devam ediyor. Her ay 
NoorCM’in Şişli’deki genel merkezinde NoorCM Akademi 
eğitim salonunda düzenlenen eğitimlerin sonuncusu 
Ağustos ayının son haftasında gerçekleştirildi. 

Bir hafta süren eğitimlerde, Ateşan Aybars ve Mert 
Yılmaz başta olmak üzere NoorCM aracı kurum lisanslı 
sermaye piyasası profesyonellerinden teorik ve uygulamalı 

eğitimler verildi. Yatırımcılar, yatırıma başlangıç, sermaye piyasalarında temel kavramlar, iç ve dış 
sermaye piyasalarının işleyişi, teknik analize giriş, işlem kararı ve strateji ile trade uygulamaları 
konularını interaktif bir ortamda öğrenme imkanına sahip oldu. 
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Veriler

Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2014 2015 2016/07
Şirket Sayısı (GİP dahil) 12 4 1
Şirket Halka Arz Tutarı 695 44 37

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 2 1
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 19 75 306

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 505 622 426

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 65.151 79.618 51.475

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2014 2015 2016/07
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 609.493 554.884 581.773

Saklamadaki Pay Senetleri 248.941 226.320 231.405
Özel Sektör Borçlanma Araçları 44.815 46.807 47.987

 Menkul Kıymet Sayısı 2014 2015 2016/07
Ulusal Pazar 217 - -

İkinci Ulusal Pazar 94 - -
Yıldız Pazar - 117 117

Ana Pazar - 184 180
GYO ve Girişim Sermayesi 37 39 39

Diğer Şirket* 65 68 65
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 24 22 18

Varant + Sertifika 328 846 1.086

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2014 2015 2016/06
Müşteri 4.353 9.546 5.539

Likidite Sağlayıcı 3.340 7.459 4.361
Toplam 7.693 17.005 9.901

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2014 2015 2016/06
Yurtiçi Yerleşikler 1.472.612 1.665.504 1.749.938

TL Mevduat* 650.366 701.862 752.596
Döviz Tevdiat Hesabı* 324.063 448.370 453.449

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 15.927 10.624 9.303
DİBS 340.205 364.455 387.862

Eurobond 7.479 7.546 10.188
Pay Senedi 89.699 85.114 87.176

Özel Sektör Borçlanma Senedi 43.642 45.845 47.461
VDMK+VTMK 1.219 1.655 1.879

Varant + Sertifika 12 35 24
Yurtdışı Yerleşikler 348.519 328.970 355.092

TL Mevduat* 10.966 13.041 13.958
Döviz Tevdiat Hesabı* 51.017 70.588 80.497

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 323 381 368
DİBS 122.412 100.171 106.495 

Eurobond 1.542 932 1.461
Pay Senedi 159.243 141.206 149.388

Özel Sektör Borçlanma Senedi 1.172 962 1.411
VDMK+VTMK 1.843 1.689 1.514

Varant + Sertifika 0,01 0,05 0,42

Mudi Sayısı* 2014 2015 2016/06
  Yurtiçi Yerleşik 59.238.929 64.658.343 71.166.530
  Yurtdışı Yerleşik 499.745 627.219 708.072

Toplam 59.738.674 65.285.562 71.874.602

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	

*Diğer Şirket: Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Katılım fonları dahildir.

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.	

Toplam 1.821.131 1.994.474 2.105.031

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2014 2015 2016/07
Pay Piyasası 866 1.022 628

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 673 523 394
Repo-Ters Repo Pazarı* 8.021 10.611 7.668

Vadeli İşlem Pazarı 434 566 343
Opsiyon  Pazarı 1,1 7,6 10,4

Yatırımcı Sayısı 2014 2015 2016/07
Pay Senedi 1.075.368 1.059.313 1.062.967

Yatırım Fonu 2.753.087 2.917.780 2.890.141
Özel Sektör Borçlanma Aracı 137.825 136.756 118.502

Varant + Sertifika 2.997 2.898 2.415
VTMK+ VDMK 616 1.579 849

Emeklilik Yatırım Fonları 5.062.659 6.039.300 6.417.275

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2014 2015 2016/07
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 160.810 167.426 278.842

İşlem Hacmi Payı 20,4% 22,0% 23,4%
Net Pay Senedi Yatırımı 2.219 -2.545 366

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2014 2015 2016/07
BIST-100 85.721 71.727 75.406

BIST-100 (En Yüksek) 86.234 91.260 82.825
BIST-100 (En Düşük) 61.189 69.309 71.595

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 3.536 4.129 4.092
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FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2014 2015 2016/05
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 33.315 37.186 41.486

Emeklilik Yatırım Fonları 37.771 47.918 53.479
Yatırım Ortaklığı 283 269 258

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 21.538 21.465 25.020

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1.452 1.331 1.534

TSPB Üyeleri* 2014 2015 2016/07
Aracı Kurum 97 95 89

Banka 43 44 43
Portföy Yönetim Şirketi 40 46 53

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 32

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 6 7 8
Toplam 226 232 234

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2014 2015 2016/03
Yatırımcı Sayısı 2.448 2.861 2.687

Yatırım Fonları 359 396 439
Emeklilik Yatırım Fonları 246 250 251

Yatırım Ortaklığı - - 6
Bireysel Portföy Yönetimi 1.843 2.215 1.991

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 81.799 100.979 104.685
Yatırım Fonları 35.196 40.628 40.384

Emeklilik Yatırım Fonları 37.815 48.022 51.845
Yatırım Ortaklığı - - 326

Bireysel Portföy Yönetimi 8.787 12.329 12.130

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2014 2015 2016/03
Yatırımcı Sayısı 2.923 2.649 2.649

Kurumsal 101 23 -
Özel Portföy Yönetimi 2.822 2.626 2.846

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 5.375 1.267 1.267
Kurumsal 3.834 310 -

Özel Portföy Yönetimi 1.541 957 1.158

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2014 2015 2016/03
Toplam Varlıklar 15.132 15.312 18.154

Dönen Varlıklar 14.138 14.242 16.624
Duran Varlıklar 994 1.070 1.530

Toplam Kaynaklar 15.132 15.312 18.154
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11.395 11.180 13.596

Uzun Vadeli Yükümlülükler 78 122 610
 Özkaynaklar 3.659 4.010 3.948

Faaliyet Gelirleri 1.587 2.004 581
Faaliyet Giderleri (Net) -1.306 -1.701 -487

Faaliyet Kârı/Zararı 281 303 94
Net Dönem Kârı/Zararı 372 433 157

Bankacılık Sektörü** 2014 2015 2016/06
Mevduat 1.052.662 1.244.865 1.310.171

  TL Mevduat (Milyon TL) 677.582 725.907 776.225
  YP Mevduat (Milyon TL) 375.080 518.958 533.946

  YP Mevduat (Milyon $) 161.193 178.483 185.090
Mevduat/GSYH 64% 71% 65%

Krediler 1.240.675 1.484.960 1.570.423
  TL Krediler (Milyon TL) 880.936 1.013.411 1.076.981
  YP Krediler (Milyon TL) 359.739 471.549 493.442

  YP Krediler (Milyon $) 154.600 162.178 171.049
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 36.409 47.541 53.646

Takipteki Alacak Oranı 2,9% 3,1% 3,3%
Kredi/GSYH 75% 85% 78%

Aktif  (Milyon TL) 1.994.238 2.357.452 2.477.259
Net Kâr (Milyon TL) 24.664 26.065 19.033

Sermaye Yeterliliği Oranı 16,3% 15,6% 15,8%

**Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2014 2015 2016/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.148 1.507 1.269

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9.914 9.585 9.257

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2014 2015 2016/03
Aracı Kurum 5.657 6.638 6.697

Portföy Yönetim Şirketi 611 698 721
Banka** 216.912 217.504 216.532

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2014 2015 2016/03
Toplam Varlıklar 410 507 507

Dönen Varlıklar 373 472 447
Duran Varlıklar 37 34 35

Toplam Kaynaklar 410 507 507
Kısa Vadeli Yükümlülükler 40 45 57

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 6 6
 Özkaynaklar 365 456 418

Faaliyet Gelirleri 230 296 77
Faaliyet Giderleri (Net) -165 -208 -61

Faaliyet Kârı/Zararı 65 88 15
Net Dönem Kârı/Zararı 70 91 20
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